

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่า หมู่ที่ 9

ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

คิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร พร้อมถมลูกรังไหล่ทาง ช้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาวันที่ 24 ม.ค. 2563

แบบเลขที่ 47/2562 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,120.00	1.70	1,904.00	1.3624	2.32	2,594.01
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	385.51	16,191.42	1.3624	525.22	22,059.19
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	840.00	365.12	306,700.80	1.3624	497.44	417,849.17
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	6.00	161.29	967.74	1.3624	219.74	1,318.45
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	75.00	83.29	6,246.75	1.3624	113.47	8,510.57
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	56.00	78.59	4,401.04	1.3624	107.07	5,995.98
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					339,411.75		<b>รวม</b>	461,327.37
							ตัวอักษร (-สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) ปรับยอด	461,000.00

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

548.81

บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

339,411.75

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๐๐๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ พ.จ.อ. .... ประธานกรรมการ

(อภิชาติ โพธิ์ศรี)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางนภัสวรรณ นาทิ)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน